
 
 

UCHWAŁA NR LIX.339.2023 
RADY GMINY SŁUBICE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zmian Statutu Sołectw Gminy Słubice. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Słubice uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LV.319.2023 Rady Gminy Słubice z dnia 29 sierpnia 2023r. w sprawie zmian 
Statutu Sołectw Gminy Słubice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Zenon Januszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2023 r.

Poz. 13719


	UCHWAŁA NR LIX.339.2023 RADY GMINY SŁUBICE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T13:00:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




